Curitiba, 7 de Abril de 2025 - Edição nº 3875
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2221240IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DOS CREDORES A Doutora DANIELA FLÁVIA
MIRANDA, MM. Juíza de Direito da 1ª Vara Cível e Empresarial Regional de
Ponta Grossa, Estado do Paraná, na forma da lei, FAZ SABER a todos quantos o
presente edital virem ou dele tiverem conhecimento que pelo mesmo, expedido nos
autos n° 0000495-88.2024.8.16.0161, ficam CONVOCADOS e INTIMADOS todos os
credores inscritos no Quadro Geral de Credores da Recuperação Judicial de CECILIA
ISTAK DIB (RG: 5044650 SSP/PR e CPF/CNPJ: 222.052.929-00), ESPÓLIO DE
MARIO DIB (CPF/CNPJ: 037.727.309-06) representado(a) por CECILIA ISTAK
DIB, MD RESINAS EIRELI (CPF/CNPJ: 33.458.005/0001-11) representado(a) por
RACHID MIGUEL DIB NETO, RACHID MIGUEL DIB NETO (RG: 71438660 SSP/
PR e CPF/CNPJ: 008.008.919-45) e RADINE EMPREENDIMENTOS LTDA (CPF /
CNPJ: 14.157.665/0001-18), a participarem da Assembleia Geral de Credores, a ser
realizada conforme data, horário e local abaixo indicados, observando os critérios
do art. 36 da Lei n. 11.101/2005: "L. VERNALHA, LECHETA & ADVOGADOS
ASSOCIADOS, na qualidade de ADMINISTRADORA JUDICIAL, nomeada nos autos
de RECUPERAÇÃO JUDICIAL requerida pelo GRUPO RACHID aponta as seguintes
datas para a realização da Assembleia Geral de Credores: 23/04/2025, às 14
horas, para a realização da Assembleia Geral de Credores em 1ª Convocação; e
30/04/2025, às 14 horas, para a realização da Assembleia Geral de Credores em
2ª Convocação. A ser realizada no formato virtual, sem qualquer prejuízo para o
exercício do direito de voz e voto, através da plataforma digital para reuniões virtuais
fornecida pela empresa Assemblex: https://assemblex.com.br/" Por fim, a presente
Convocação será disponibilizada no sítio eletrônico da Administradora Judicial. Para
que todos os credores e interessados possam fazer valer seus direitos, e ninguém no
futuro possa alegar ignorância, o presente edital será publicado e afixado na forma
da Lei. DANIELA FLÁVIA MIRANDA Juíza de Direito

- 1 -

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JS

V
B

 9
M

Z
9R

 D
B

D
JV

 F
56

U
R

PROJUDI - Processo: 0000495-88.2024.8.16.0161 - Ref. mov. 344.1 - Assinado digitalmente por Henrique Cordeiro Ferreira
04/04/2025: CONFIRMADA A COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA. Arq: Edital